

## OBSZARY TEMATYCZNE PRAC W ZAKŁADZIE TERAPII ZAJĘCIOWEJ

OPIEKUN PRACY	LP	PROPONOWANY OBSZAR TEMATYCZNY
prof. nadzw. dr hab. Marcin Białas		Terapia i rehabilitacja osób/dzieci niepełnosprawnych (niesłyszących, niewidomych, upośledzonych umysłowo, z uszkodzonym narządem ruchu), oraz niedostosowanych społecznie.
		Terapia uczniów, wsparcie pedagogiczne, wsparcie terapeutyczne, zajęcia wyrównawcze, metody pracy terapeutycznej.
		Praca z rodziną zagrożoną: niepełnosprawnością, przewlekłą chorobą, śmiercią, patologią (alkoholizm, narkomania, przemoc fizyczna i psychiczna, seksualna).
dr Barbara Kaczorowska- Hać	1	<b>PEDIATRIA:</b> Wybrane aspekty rozwoju dziecka. Metody oceny rozwoju dziecka zdrowego. Rozwój dziecka w przewlekłych stanach chorobowych.
	2	<b>OCHRONA ZDROWIA/OPIEKA SPOŁECZNA:</b> Model opieki nad dzieckiem w warunkach systemu ochrony zdrowia RP. Szczepić, czy nie szczepić dzieci? Rozwój fizyczny dziecka w rodzinie dysfunkcyjnej. Opieka społeczna-pomoc, czy utrwalanie patologii? Rozwój fizyczny dzieci z domów opieki.
	3	<b>RÓŻNE:</b> Realizacja modelu żywienia niemowlęcia. Karmienie naturalne, czy sztuczne w oparciu o przemysł rodzących? Czy rodzice sugerują się wpływem mediów/internetu na leczenie oraz żywienie?
dr Marta Holeksa	1	<b>TERAPIA ZAJĘCIOWA – ARTETERAPIA:</b> Diagnoza, profilaktyka edukacja i terapia „przez” i „do” sztuki w kontekście wspierania ogólnego rozwoju dzieci młodzieży i dorosłych oraz w pracy z osobami ze specjalnymi i specyficznymi potrzebami edukacyjno-terapeutycznymi
	2	<b>PSYCHOPEDAGOGIKA TWÓRCZOŚCI:</b> twórcze myślenie i działanie, postawy twórcze, twórcze rozwiązywanie problemów w kontekście funkcjonowanie w sytuacji indywidualnych zmian życiowych i zmian zachodzących w rzeczywistości społecznej.
	3	<b>GERONTOLOGIA Z AKMEOLOGIĄ KREATYWNĄ:</b> opieka, pomoc, wsparcie, edukacja i terapia w kontekście poprawy jakości życia osób starszych.
dr Karolina Siodmiak	1	Twórczość plastyczna, arteterapia, sztuki wizualne.
	2	Psychologia komunikacji interpersonalnej.
	3	Rozwój osobisty, psychoterapia.